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Pro$ TC A 1. CODE
Pro$ CT  CODE

1541 | 007JE01150
1099 | 007JE01000
1225 | 200JE00060
1264 | 236JE00003
1036 | 029JE03756
1039 | 200JEO00075
961 | 007JE01169
1311 | 029JE03506
809 D 200JE00470
1179 | 029JE03761

NUMBER

GENOM C

NUMERO  GENOM QUE

SUNSET CANYON DI GNI TARY ET

117168941

113672851

115883929

301592

67107510

116675808

67332021

61929249

105752959

117222740

G

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L' | PV
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Lactation 3
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G
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G
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G
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HAWARDEN | MPULS PREM ER

G
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SUNSET CANYON MONOPOLY ET

G
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HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET

G

TOLLENAARS | MPULS LEGAL 233-ET

G
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COMESTAR JDF BEAUTI FULL ET

G
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G
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LEGAL VI S| ONARY ET
Lactation 1
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Lactation 3
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%
RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %PROT PERS CCS CONF RC

69

62

78

42

95

82

99

87

Ms/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

AUGUST 2015 AQUT

10 101
13

4

6S

7 100
1

3

1s

105 MsP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

102 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

117 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

109 MsP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

99 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

VBP/ VT

MI/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

109 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

97 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

MBP/ VT

MI/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

100
99
91

99
98

102
100

95
107

93
104
95
106

94
103
99

107
104
100

113
100
99

105
109

94
100

99
104
99
94

105
99
90
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LPI
I PV

1622

1620

1615

1591

1582

1578

1564

1561

1536

JERSEY

Pro$ TC A 1. CODE
Pro$ CT  CODE

775 D 147JE06185

750

686

796

1319

1084

1086

1073

1235

640

D

D

200JE00946

007JE01071

007JE01088

200JE00183

029JE03301

200JE00463

011JE00826

007JE01038

007JE00620

NUMBER

GENOM C

NUMERO  GENOM QUE

116697813

114247610

67251066

66738335

117335815

112118277

105004667

113586152

116279413

111355530

G

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L' | PV

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

SUNSET CANYON DI CE- ET

G

FREEVAN BLACKSTONE SHI NE ET

G

CHI LLI

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

ACTI ON COLTON ET
Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

SUNSET CANYON DAVI D ET

G

SC GOLD DUST PARAMOUNT | ATOLA-

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

G LLARD PANCHO ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

GALAXI ES CELEBRI TY- ET

G

ALL LYNNS LOUI E VALENTI NO ET

G

SUNSET CANYON NMAXI MUS- ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

HERDS  DAUS
TROUP FILLES
48 72
186 311
32 53

50 80

68 91
402 1148
40 49

36 a7

81 166

31 74

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

3491
2043
1030

418

621
356
252

13

645
495
150

392
392

16535
7771
5461
3303

745
362
254
129
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322
217

91

1342
993
326
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299
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87
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621
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956
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379
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596

848
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831
808

1169
1078
1159
1204

1656
1637
1525
1538
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91
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%
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58 31
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91 47

98 44
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%

%
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RC PROT RC %GRAS %PROT PERS CCS CONF
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73

62

92

80

76

99

80

89

51

96 -

63

87

68

eccee

cceoce

ceee

ooeo

eccee

cceoce

ceee

ooeo

ceoo

ooo0o

eooo

eocoe

ceoo

ooo0o

eooo

eocoe

ceoo

99
100
99
98

110
109
110
108

101
101
101
103

99
96
101
101

107
105
105
107

106
104
106
107

102
101
103
101

107
108
106
105

107
106
105
109

105
105
106
105

NP PDONN DNOND DRORNN WD NN DN

NN

wwwow

34

82

95

78

87

62

78

95

24

FL/ PM
DS/ PL
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MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

Ms/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
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MS/ SM
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Ms/ SM
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AUGUST 2015 AQUT

7 100
4

7

4S

2 101
-1
-7
1D

6 98
0

3

28

10 103
5
5
58

5 103
-2

1

1S

7 105
7

-1
3S

0 101
0

4

2D

7 99
1

3

3D

9 100
-3

6

1D

-5 97
-2
0
3D

105 MsP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

90 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

97 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

102 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103 MsP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

102 MsP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

96 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

104 MSP/ VT
MI/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

107

102
104

92
101
93
97

105
98
97

101

106
102

89
102

98
106
103

99

107
102
100

99

102
99
97

100

109
100

95
103

101
113

99
103
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26
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29

30

LPI
I PV

1509

1506

1502

1494

1491

1487

1485

1479

1476

JERSEY

Pro$ TC A 1. CODE
Pro$ CT  CODE

751 | 200JE00453

1109

007JE01104

739 |

011JE00729

1060 D

200JE00349

747 D

200JE00175

1014 D

200JE00314

806 |

007JE00922

929 |

007JE00821

991 |

007JE00762

442 D 200JE00335

NUMBER

GENOM C

NUMERO  GENOM QUE

HAUTPRE FEDERER

104747713

117077304

113476213

115724200

11010122

9240969

115262957

114245720

113636848

7912750

G

BELLWOOD CELEBRITY SPIRIT ET

G

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

SI LVER SPRI NG BELMONT

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

DUTCH HOLLOW | MAG NATI ON- P

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

BRI DON VALI DATI ON

G

HOLLYLANE

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

LI LI BET' S LEGACY
Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

ROCHA | ATOLA WALKER- ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

MAACK DAl RY SPECTACULAR ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

ALTAMONT MH FANTOM

G

UNI QUE VS

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

HABI T

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

%

TDR REL M LK RK FAT
RC GRAS

HERDS ~ DAUS
TROUP FI LLES
26 26

37 62

27 33

43 53

40 45
612 1631
25 36

19 46

62 130
168 287

RIT FIAB LAIT
335 81 469
200 80 562
112 79 325
23 77 417
440 87 712
402 88 609
38 86 756

0 84 778
477 84 444
242 83 626
147 82 571
88 81 456
714 87 757
376 87 481
249 86 772
89 85 866
279 83 324
278 84 291
1 81 260

0 79 408
23872 99 42
11559 99 100
7694 99 -21
4619 99 10
573 84 -400
249 84 -454
193 83 -497
131 82 -400
393 85 415
308 85 390
84 83 423

1 81 330
1673 94 584
935 94 690
521 93 606
217 93 360
1972 96 450
1434 96 485
308 96 514
230 95 421

46

31

11

51

63

53

BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L' | PV

% %
RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF

RC PROT RC %GRAS %PROT PERS CCS CONF
93 32 78 0.56 0.20 107 3.03
33 0.52 0.17 105 3.14
28 0.62 0.23 109 2.98
31 0.53 0.21 107 3.16
65 23 62 -0.03 -0.06 107 2.75
17 -0.08 -0.10 106 2.91
25 0.01 -0.03 107 2.67
25 -0.05 -0.05 105 2.74
76 23 62 0.29 0.09 94 3.18
28 0.25 0.05 93 3.14
30 0.32 0.12 96 3.15
26 0.34 0.13 96 3.24
76 3479 0.09 0.08 111 2.63
24 0.09 0.08 110 2.82
35 0.15 0.09 110 2.52
38 0.04 0.08 111 2.34
62 20 58 0.22 0.10 101 2.78
16 0.15 0.06 100 2.68
18 0.24 0.12 101 2.78
22 0.18 0.10 101 2.67
56 19 55 0.32 0.26 99 2.78
21 0.33 0.26 99 2.83
17 0.31 0.27 99 2.74
19 0.30 0.26 98 2.77
65 8 35 0.80 0.35 101 2.85
5 0.86 0.38 99 2.98
5 0.86 0.36 103 2.78
9 0.72 0.33 102 2.76
83 26 68 0.44 0.14 107 2.76
24 0.45 0.13 106 2.70
28 0.48 0.18 105 2.76
25 0.47 0.17 106 2.67
55 23 62 -0.09 0.01 105 2.82
26 -0.14 -0.01 105 2.83
24 -0.02 0.03 104 2.76
16 -0.06 0.04 106 2.95
73 29 70 0.26 0.17 104 3.03
28 0.20 0.13 104 3.09
32 0.28 0.19 104 3.02
28 0.28 0.17 103 2.91

92

87

51

87

69

78

62

95

82

FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

Ms/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

Ms/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

AUGUST 2015 AQUT

HL DF
DV FF
2 102 99 MSP/ VT 102
1 MI/TT 95
-3 CA AV 96
3D DCA/ AFV
10 105 100 MsP/ VT 102
2 MI/TT 101
-1 CA AV 98
3S DCA/ AFV 98
4 102 103 MSP/ VT 103
7 MI/TT 104
3 CA/ AV 104
3D DCA/ AFV 102
2 101 100 MSP/ VT 105
2 MI/TT 105
-3 CA/ AV 100
1D DCA/ AFV 101
7 102 98 MSP/ VT 92
6 MI/TT 106
0 CA/ AV 106
2S DCA/ AFV
4 109 106 MSP/ VT 101
4 MI/TT 105
-4 CA/ AV 100
58 DCA/ AFV 96
6 108 104 MSP/ VT 101
3 M/ TT 106
-2 CA/ AV 107
6S DCA/ AFV 102
0 99 107 MSP/ VT 101
3 MI/TT 106
2 CA AV 83
58 DCA/ AFV 101
7 105 105 MSP/ VT 94
4 MI/TT 102
3 CA/ AV 96
58 DCA/ AFV 102
2 97 98 MSP/VT 95
5 MI/TT 101
7 CA AV 89
2S DCA/ AFV 94



